
Česká šipková organizace, z.s. 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 
www.czechdarts.org 

     
 

 Zápis z Valné hromady České šipkové organizace 
 

konané 27. 5. 2023 ve Sportovním areálu „Za Kostelem“, Dobříkov 
 

 
 

1. Schválení programu schůze: 
 

1.      Zahájení valné hromady 
2.      Schválení programu valné hromady 
3.      Volba volební komise 
4.      Přednesení zprávy o činnosti ČŠO za rok 2022 
5.      Projednání a schválení výroční zprávy ČŠO za rok 2022 
Výroční zpráva 
6.      Diskuze – různé 
7.      Odstoupení představenstva ČŠO 
8.      A. Volba představenstva ČŠO v souladu s čl. VII odst. 3. písm. e. bod i. až iii. Stanov 
ČŠO 

       (tj. i) předseda, ii) místopředsedové, iii) členové představenstva ČSO – představenstvo 
ČŠO má max. 5 členů) 

B. Hlasování ve věci pověření místopředsedy ČŠO k výkonu kompetencí dle čl. VII odst. 3. 
písm. h. Stanov ČŠO 

  V případě, kdy by nedošlo ke zvolení předsedy ČŠO ve smyslu čl. VII odst. 3. písm. e) bod i. 
Stanov ČŠO, přistoupí valná hromada po volbě představenstva ČŠO k hlasování o pověření 
jednoho z místopředsedů nově zvoleného představenstva ČŠO k výkonu kompetencí 
stanovených předsedovi ČŠO v čl. VII odst. 3. písm. h. Stanov ČŠO, a to s účinností do chvíle, 
než bude případně řádně zvolen nový předseda ČŠO; fungování představenstva ČŠO není 
případným nezvolením předsedy ČŠO dotčeno, mj. vzhledem k ust. čl. VII odst. 3. písm. d. a g. 
Stanov ČŠO.  

9.      Závěr a ukončení valné hromady 

 
 
 
 

Přítomno: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdrželo se: 0 PŘIJATO 



Česká šipková organizace, z.s. 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 
www.czechdarts.org 

     
 

 
2. Volba volební komise ve složení:                                                                                                                  

Martin Schejbal, Andrea Šinfeltová, Anna Votavová 
 

Přítomno: 32 Pro: 29 Proti: 0 Zdrželo se: 3 PŘIJATO 
 

3. Schválení Výroční zprávy za rok 2022 
 
Přítomno: 32 Pro: 32 Proti: 0 Zdrželo se: 0 PŘIJATO 
 

 
4. Zpráva o činnosti za rok 2022 

 
Zprávu přednesl Martin Votava. 
 

 Český pohár – 6 turnajů a MČR všech kategoriií jednotlivců a párů 
s výbornou účastí (160 hráčů a hráček) 

 Czech Open 2022 – 600 hráčů. WDF ranking je kategorie Silver, East 
European Ranking. Partner na terče Winmau. 

 V prosinci 2022 proběhla kvalifikace na MS v Nizozemí - bez zásadního 
úspěchu 

 Ligová sezóna 2022/2023 byla rozehrána v počtu 192 družstev 
Ligová soutěž se v letošní sezóně ve všech krajích kromě Karlovarska - 
poděkování administrátorům. 

 Proběhl Gamlin Cup 2022 
 V červenci se národní tým v juniorské kategorii zúčastnil WDF Euro Cup 

Youth v Budapešti, kde v kategorii do 23 let vyhrál celkové pořadí, 
turnaj jednotlivců i dvojic a v kategorii do 18 let obsadil pěkné 5 místo 

 V září se seniorská reprezentace vypravila do Španělské Gandie, kde 
proběhl WDF Europe Cup. Naši muži vybojovali výborné 4.místo celkově 

 
5. Finanční situace ČŠO 

 
Zprávu přednesl Martin Votava. 
 

 Hospodaření je vyrovnané, bez dluhů 
 Sponzoři: Winmau, Cinkili, a další sponzoring formou nefinančního 

plnění. 
 Czech Open 2022 – zisk cca. 80000,- 
 NSA dotace na rok 2022 se nepodařilo získat 



Česká šipková organizace, z.s. 
CZECH DARTS ORGANIZATION 

Pražská 16, 102 21 PRAHA 10 
IČO : 44847297 

řádný člen - member World Darts Federation 
www.czechdarts.org 

     
 

 Reprezentace bez doplácení 
 
 

6. Diskuse 
 

7. Volba představenstva a předsedy a místopředsedů spolku: 
 

Martin Votava, Martin Nekl, Jiří Šinfelt, Zdeněk Vaisar, Kateřina Amlerová – 
členové  

  Přítomno:  32 Pro: 27 Proti: 0 Zdrželo se: 5  
   PŘIJATO 

 
Martin Votava – předseda  

  Přítomno:  32 Pro: 31 Proti: 0 Zdrželo se: 1  
   PŘIJATO 

 
Martin Nekl – místopředseda  

  Přítomno:  32 Pro: 32 Proti: 0 Zdrželo se: 0  
   PŘIJATO 
 

Jiří Šinfelt – místopředseda  
  Přítomno:  32 Pro: 31 Proti: 0 Zdrželo se: 1 
    PŘIJATO 
 

 
Příloha: 
Výroční zpráva 2022 
 
               zapsal 

  Martin Votava 
  předseda ČŠO 


